
Stránka 1 z 2 

 

  SMLOUVA O SPOLUPRÁCI - DODATEK č. 1  

Herbacos Recordati s.r.o. 

se sídlem Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 15061906 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 400 

zastoupená Ing. Jiřím Šafránkem, finančním ředitelem, prokuristou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO: 27661989 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437 

zastoupená Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva, Ing. Martin Déva, člen představenstva 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Odběratel“), 

 

jako mluvní strany, které dne 07.10.2021 uzavřely smlouvu o spolupráci, nyní sjednávají k této smlouvě 

následující Dodatek č. 1.  

 

 

I. Změna smlouvy  

 

1. Stávající příloha č. 1, příloha č. 2 i příloha č. 3 smlouvy se k datu účinnosti tohoto Dodatku č. 1 ruší 

a nahrazují se novými přílohami, tj. přílohou č. 1 , přílohou č. 2  a přílohou č. 3, které jsou součástí 

tohoto Dodatku č. 1. 

2. Ujednání samotné smlouvy se tímto Dodatkem č. 1  nemění.  

 

II. Závěrečná ujednání  

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 01.07.2023.  

2. Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly a že její obsah odpovídá jejich 

pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 

Přílohy tohoto Dodatku č. 1  a nové přílohy smlouvy: 

 1) Seznam Výrobků 

 2) Podmínky pro výplatu Bonusu a výpočet Bonusu 

 3) Seznam Distributorů a zákaznických čísel jednotlivých odběrných míst 

 

 

 

V Praze dne 30. 6.2023 el. podpis  Ve Zlíně dne 7. 7. 2023 el. podpis 

 

Dodavatel:     Odběratel:  

 

 

 

 

______________________   ______________________ 

Herbacos Recordati s.r.o.   Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Ing. Jiří Šafránek    Ing. Jan Hrdý předseda představenstva 

Finanční ředitel, prokurista   Ing. Martin Déva, člen představenstva 



Stránka 2 z 2 

 

                                                                              

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č.1 obchodní tajemství 

 

Seznam Výrobků 

 

 
Příloha č. 2 k Dodatku č.1 obchodní tajemství 

 

Podmínky pro výplatu Bonusu a výpočet Bonusu 

 

 

 

 

Příloha č. 3 k Dodatku č.1 obchodní tajemství 

 

Seznam Distributorů a zákaznických čísel jednotlivých odběrných míst 

 

 

 


